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     PROTOKÓŁ Nr 21 

Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH W 
DNIU 19 WRZEŚNIA 2023 ROKU. 

Posiedzenie Komisji, której przewodniczyła Mariola Niecikowska odbyło się trybie stacjonarnym w sali 
konferencyjnej ICDS przy ulicy Staszica 2 w Łomiankach. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 
Maciej Wroniewski, Agnieszka Zdunek i Piotr Bartoszewski, oraz goście: Wnioskodawca – Pan Jerzy 
Kuśnierski, pełnomocnik wnioskodawcy – Pan Michał Bieniek, Naczelnik Wydziału Geodezji, 
Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego – Pan Piotr Kowalski, II Zastępca 
Burmistrza – Pani Anna Choma oraz Mariola i Dariusz Faralisz – córka i zięć Pana Kuśnierskiego. 

Przewodnicząca stwierdziła kworum, przedstawiła członkom Komisji porządek posiedzenia. Obecni 
członkowie Komisji nie wnieśli zmian do porządku. Następnie przewodnicząca zaproponowała 
porządek rozpatrzenia petycji. Członkowie wyrazili zgodę. 

Rozpatrzenie petycji udzielono głosu wnioskodawcy petycji Panu Kuśnierskiemu, w imieniu  którego 
wypowiadał się pełnomocnik – Pan Michał Bieniek. Pan mecenas przedstawił stanowisko Pana Jerzego 
Kuśnierskiego dotyczącej wniesionej petycji. 

Na posiedzenie Komisji przybył spóźniony członek Komisji – Pan Piotr Bartoszewski. 

Następnie do wypowiedzi pełnomocnika odniósł się Pan Piotr Kowalski – Naczelnik Wydziału Geodezji, 
Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego, przedstawiając stanowisko 
Urzędu Miasta w Łomiankach. 

Po zapoznaniu się z wypowiedziami stron członkowie Komisji zadawali pytania wnoszącemu petycję 
oraz Panu Naczelnikowi Kowalskiemu. 

Po merytorycznej dyskusji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przystąpiła do rozpatrzenia wniesionej 
przez mieszkańca Łomianek petycji. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania dotyczącego petycji wniesionej przez Pana Kuśnierskiego 
Komisja przyjęła następujące stanowisko, iż petycja jest pozytywna. 
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Członkowie Komisji oddali głos następująco: 

Za pozytywnym stanowiskiem oddano – 3 głosy; przeciw – 0 głosów; wstrzymał się – 1 głos. Głosowanie 
odbyło się przy 4 obecnych członkach Komisji. 

Przewodnicząca Komisji zgłosiła wniosek formalny, by sprawa Pana Jerzego Kuśnierskiego została 
skierowana do Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego przy Radzie Miejskiej w 
Łomiankach . 

Wniosek formalny został przegłosowany następująco: 

Za – 4 głosy;  Przeciw – 0 głosów;  Wstrzymał się – 0 głosów. 

Głosowanie odbyło się przy 4 obecnych członkach Komisji. 

Przewodnicząca zobowiązała się wystosować pismo Komisji Planowania i Zagospodarowania 
Przestrzennego przy Radzie Miejskiej w Łomiankach w sprawie Pana Kuśnierskiego. 

SPRAWY RÓŻNE – NIE ZOSTAŁY WNIESIONE. 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodnicząca podziękowała obecnym za udział, 
następnie zamknęła posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

         Przewodnicząca Komisji 

         Skarg, Wniosków i Petycji 

         Mariola Niecikowska 

 

 

 

 


